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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
29. 1. – 7. 2. 2024

3.

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
micelárna voda

400 ml
15,73 €/l

400 ml

629

-0,50 €

579
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Schauma
šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

400 ml

299

-0,50 €

249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
dezinfekčný sprej 

proti plesniam 
500 ml
3,98 €/l

1,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu 

a informácie o výrobku.

299

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

40%
zľava

na pracie
prostriedky
značky

* Zľava sa netýka: Persil gél 44 PD Color, Regular a Persil 30 PD Eco Power Tabs Universal.

*
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

-30 %

839
11 99

Rimmel
Lasting Finish

make-up

Rimmel
The Multi-Tasker

korektor 899
13 49

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

729
10 49

Rimmel
Lasting Mega 

Matte
dlhotrvajúci

tekutý matný rúž

35%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-35 %

869
13 49

Max Factor
Pro Stylist

2000 Calorie
riasenka

-35 %

869
13 49

1049
16 49

-1,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Max Factor
Lipfinity

rúž na pery

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Contour Clubbing

vodeodolná
ceruzka na oči

Bourjois*
Brow Fiber

riasenka

Bourjois*
Liner Pinceau

tekutá očná linka

-31 %

549
7 99

-30 %

799
11 49

-30 %

829
11 99

na vybrané 
produkty značky

40%
zľava

Gabriella 
Salvete

Panoramico
riasenka

-40 %

285
4 79Gabriella 

Salvete
Long Lasting
lak na nechty

Gabriella 
Salvete

False Eye Lash Kit
 umelé riasy

-40 %

389
6 49

-40 %

659
10 99
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-41 %

249
4 29

Miss Sporty
Insta Glow

púder

Miss Sporty
Just Clear

riasenka

-31 %

219
3 19

-30 %

299
4 29

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Dermacol
fixačný púder

-30 %

839
11 99Dermacol

Acnecover
púder na 

problematickú
pleť

-31 %

399
5 79

Dermacol
Cover

vysoko krycí
korektor

-30 %

839
11 99

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

529
8 49

-1,00 €

429
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Maybelline
Brow Ultra Slim

ceruzka na obočie

-36 %

479
7 49

Maybelline
SuperStay Ink 

Crayon
rúž v ceruzke

749
10 49

L’Oréal Paris
Infaillible
make-up

-30 %

1319
18 99

Maybelline
Instant Anti-Age

korektor

Maybelline
Affinitone

make-up
12,29

8,39 €

849
11 99

299

Bell
rúž na pery
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Bourjois
parfumovaná voda, 50 ml

1399
19 99

-2,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jovan
Musk

dámsky kolínsky 
sprej, 59 ml

189,66 €/l

1119
15 99

-2,00 €

919
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jennifer Lopez
Enduring Glow

parfumovaná voda
30 ml

2399
33 99 Police

• Bad Guy, pánska toaletná 
voda, 40 ml

• Sweet Girl, dámska
parfumovaná voda, 40 ml

2099
26 99

-2,00 €

1899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
15,93 - 47,80 €/l

239

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
7,98 €/l

• dezodorant
50 - 150 ml

21,27 - 63,80 €/l

319

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

19,93 €/l

299

329

Borotalco
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

Dermacol
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

1129

-1,00 €

1029
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Revitalift Laser X3

pletový krém proti vráskam
50 ml 1449 Garnier

Vitamín C, krémové sérum 
s vitamínom C, 50 ml

Garnier
Vitamin C

Rozjasňujúce
nočné pleťové
sérum, 30 ml

1149

-1,00 €

1049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Cellular Expert Lift

remodelačný denný krém 
OF 30, 50 ml

Nivea
Cellular Expert Lift

sérum, 30ml

1459

-1,60 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

499Ellie
Hyaluron Boost, omladzujúci 

denný krém, 50 ml

Ellie
Hyaluron Boost

vyhladzujúca pleťová
maska, 2 x 8 ml

0,99 €

Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml 569Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

7,59 €

569

Bio BC
bylinný balzam

300 ml
13,30 €/l

399

Nakúpte 2ks produktov MIXA  
a získajte masážnu kefu na telo ako

DARČEK

Akcia platí od 29. 1. do 7. 2. 2024 alebo do vyčerpania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Indulona
hydratačný
telový krém

250 ml
15,96 €/l

400 ml

399Garnier
pleťová maska
vybrané druhy 299

Garnier
Charcoal

micelárna voda
400 ml

17,48 €/l

400 ml

699

-0,50 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 799

Nivea
telové mlieko

s Q10
vybrané druhy

400 ml
19,98 €/l

400 ml

149Ameté
kúpeľová bomba, 100 g

14,90 €/kg

Ameté
šumivá kúpeľová 

bomba, 100 g
19,90 €/kg

1,99 €

Astrid
Rose Premium, pleťový
vyplňujúci krém, 50 ml

799

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Live
farba na vlasy, viac druhov 629

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
21,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

18,30 €/l

549

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
16,76 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

20,95 €/l

419

Fa
sprchovací gél

250 ml
7,96 €/l

199 099

Ameté
sprchovací gél

250 ml
3,96 €/l

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

11,16 €/l

279

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
6,58 €/l

Lux
Botanicals

sprchovací gél
750 ml
6,39 €/l

4,79 €

329

Protex
mydlo, 90 g

11,00 €/kg 099

Nivea
sprchovací gél

500 ml
7,98 €/l

500 ml

399

Sanytol
dezinfekčný

gél na ruky
75 ml

31,87 €/l

2,39 €

Sanytol
dezinfekčné

tekuté mydlo
250 ml
8,76 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

219

Adidas
pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
7,48 €/l

Adidas
Star, pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
8,73 €/l

3,49 €

400 ml

299

Inter Vion
cestovná sada na kozmetiku 299
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Starostlivosť o vlasy

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

DermaX
• šampón, 270 ml

20,70 €/l
• balzam, 220 ml

25,41 €/l

559

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

459
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

399

COLAB
suchý šampón

na vlasy
200 ml

19,95 €/l

Head & 
Shoulders

šampón, 900 ml
14,43 €/l

900 ml

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss
• šampón, 250 ml

13,56 € / l
• balzam, 200 ml

16,95 €/l

339

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene 499

Syoss
• šampón

440 ml
10,43 €/l
• balzam

440 ml
10,43 €/l

Syoss
• maska
na vlasy

500 ml
14,58 €/l

7,29 €

440 ml

459

Syoss
Oleo Intense

farba na vlasy
rôzne odtiene

5,99 €

Syoss
Root Retouch, tónovacia farba 

na odrasty v spreji, 120 ml
49,92 €/l 599

Pantene
• šampón, 400 ml

12,48 €/l
• vlasová maska

300 ml
16,63 €/l

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene

589

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón

vybrané druhy
400 ml

10,73 €/l

4,29 €

Elseve
vlasová
maska
300 ml

14,30 €/l

429

400 ml

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

349

Kallos
Silver Reflex

šampón
350 ml
9,97 €/l

350 ml
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Starostlivosť o vlasy

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

elmex
Super Soft

zubná kefka
3 ks

2,96 €/ks

889

-1,00 €

789
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A elmex

zubná pasta, 75 ml
62,53 €/l

469

-0,50 €

419
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A589

Swissdent
Extra Soft

zubná kefka
3 ks

1,96 €/ks

Swissdent
Crystal

zubná pasta
50 ml

10,99 €

Oral-B
iO Series 3
elektrická

zubná kefka

6999

-2,00 €

6799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion

gél na holenie
200 ml

23,45 €/l

469

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 9994Ward

3-britvový holiaci strojček
20 ks, 0,50 €/ks

20 ks

349Ameté
náhradné hlavice, 2 ks

1,75 €/ks

Ameté
holiaci strojček

+ náhradné hlavice, 2 ks
2,50 €/ks

4,99 €

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

16 ks, 2,81 €/ks

4499

-4,00 €

4099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

399Dino
nožničky na nechty

viac druhov, 1 ks

229

Argan Hair
• šampón, 250 ml

9,16 €/l
• sprej na vlasy 

150 ml
15,27 €/l

349

Ziaja
kozie mlieko

šampón s keratínom
400 ml
8,73 €/l

400 ml

149

Ameté
šampón na vlasy

400 ml
3,73 €/kg

400 ml
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Signal
Integral 8, Bicarbonate

zubná pasta, 75 ml, 30,00 €/l

Signal
White Now Detox

zubná pasta
75 ml

41,20 €/l

3,09 €

225 Odol
Whitening, zubná pasta, 75 ml

15,87 €/l

Odol
Junior

detská zubná pasta
50 ml

1,69 €

119

Colgate
zubná pasta, 75 ml

15,33 €/l 115

Beggs
dojčenská mliečná výživa

800 g, 26,24 €/kg 2099 1299Beba
dojčenská mliečná výživa

500 g, 25,98 €/kg

399Hami
detská krupicová kaša, 210 g

19,00 €/kg

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks 1449

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A679

HiPP
detský sprchovací

gél, 400 ml
16,98 €/l

400 ml

199HiPP
detský príkrm, 190 g

10,47 €/kg 349

Bebivita
instantný čaj

200 g
17,45 €/kg

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Oral-B
Calm, Gentle Whitening

zubná pasta, 75 ml
39,87 €/l
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Tento propagačný leták obsahuje 5,76 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

059Kubík
ovocná kapsička, 100 g

5,90 €/kg

089Kimifinne
detský snack, 30 g 119Kiddylicious

tyčinky, 12 g

Kiddylicious
koláčiky, 6 x 22 g

0,72 €/ks 429

049Hello
ovocná kapsička, 100 g

4,90 €/kg

159Allnature
praclíky v mliečnej čokoláde 

100 g, 15,90 €/kg 399Barbie
kabelka svietiaca s cukríkmi

31 g389

Mila
Mini oplátky

180 g
21,61 €/kg

099Sunar
COOL kapsička, 120 g

8,25 €/kg

Frank&Oli
Crispie Cookies
sušienky, 120 g

16,58 €/kg

199

SUPER
CENA

V EG
A

N

209

Frank&Oli
sušienky

120 g
17,42 €/kg

SUPER
CENA

V EG
A

N

Nutrend
proteinová kaša, 50 g

pri kúpe 2 ks

139
ZA 1 KS

SUPER
CENA

B E Z LEP
K

U
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Pre Vaše zdravie

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

189Oat & Fruits
Ovsená tyčinka s príchuťou

70 g, 27,00 €/kg

179

Shan’shi
Japan Teriyaki

omáčka
120 g

14,92 €/kg

349

Health Link
čakankový sirup

250 ml
13,96 €/l

119Hamé
Tuniak, nátierka, 100 g

11,90 €/kg

229Naše
Pesto Verde, 180 g

12,72 €/kg

219Orbit
žuvačky dóza, 64 g, 34,22 €/kg

+ Sweet mint 14 g zadarmo 449Zdravo
Ajvar z pečenej papriky, 300 g

14,97 €/kg

Maxi Vita
bylinný elixír

200 ml
12,95 €/l

259

N.A!
ovocné tyčinky, 35 g

pri kúpe 2 ks

155
ZA 1 KS

SUPER
CENA

449Allnature
Kimchi hot vegan, 300 g

14,97 €/kg

V EG
A

N

VIX
Xplode, Protein Bar, 45 g

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

SUPER
CENA

099Hamé
Veggie, zeleninová nátierka

105 g, 9,43 €/kg

B E Z LEP
K

U
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

319

Thermoval
Standard

digitálny teplomer

Durex
Intense

pánska ochrana
10 ks

1,15 €/ks

1149

379

Golden
Zlaté pastilky

12 ks
0,32 €/ks

489

Maxivita
Premium

Magnézium
+ aminokyseliny

20 vrecúšok
0,24 €/ks

619

Maxivita
Premium

Probiotika
16 vrecúšok

0,39 €/ks

Biointimo
náplasť proti bolesti pri

menštruácii, 3 ks, 1,00 €/ks 299

689Biopron
výživový doplnok, 20 tabliet

0,34 €/ks699Walmark
Pestrec mariánsky, 30 ks

+ 10 ks zadarmo, 0,23 €/ks849Walmark
Melatonin, 30 ks

0,28 €/ks

479

Tea Tree oil
čajovníkový olej

15 ml

099VIX
funkčný čaj, viac druhov, 20 ks

0,05 €/ks 099VIX
bylinný čaj, viac druhov, 20 ks

0,05 €/ks

SUPER
CENA

SUPER
CENA
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 
dávok, 0,37 €/pracia dávka

48

31

1149

Ariel
pracie kapsuly

50 pracích dávok
0,40 €/pracia dávka

50

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

48

47

1279

-1,80 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

100 1199

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,16 €/pracia dávka

45 719

Vanish
Oxi Action

tekutý 
odstraňovač

škvŕn
2 l

6,00 €/l

1199

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

15,53 €/kg

6,99 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg 379

Coccolino
avivážny

prostriedok
39 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka

Coccolino
voda do žehličky

1 l
3,19 €

269

249Smart
obrúsky zachytávajúce farby

20 ks, 0,12 €/ks

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka

319
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- uterák Lenor

Lenor
vonné perličky

510 g
17,63 €/kg

* vypýtajte si ho pri pokladnici 899

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- uterák Lenor

Ariel
prací prostriedok 

100 - 115 pracích dávok
0,17 - 0,20 €/pracia dávka

1999

-2,00 €

1799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

115

100
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Jar
Platinum, all in one, tablety 

do umývačky riadu, 90 ks
0,23 €/ks

90
Tabliet

2099

Savo
Original

dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,24 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Cif
Ultrafast

čistiaci prostriedok, 750 ml
4,25 €/l

Cif
Perfect Finish

čistiaci
prostriedok

na rúry a grily
435 ml
7,33 €/l

319

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mr. Proper
Alpine Fresh

sprej na kúpeľňu
800 ml
4,36 €/l

349

Diava
multifunkčná

proti prachu
330 ml
8,64 €/l

285

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,56 €/ks

8,99 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l 379

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,56 €/l

2,49 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,84 €/l

199

Jar
prostriedok

 na riad
1,35 l

3,70 €/l

1350 ml

499
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - jar Extra+ 430 ml

++

Somat
tablety do umývačky riadu

• All in 1, 80 ks, 0,17 €/ks
• Excellence, 48 ks, 0,29 €/ks

80
Tabliet

1399

Somat
čistič, 5 ks

1,40 €/ks

699

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
4,65 €/l

349

Bref
• Power Aktiv, WC blok, 2 ks

1,25 €/ks

249

-0,50 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

224
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Air Wick
Automatic Spray

automatický
osviežovač

vzduchu
250 ml

25,96 €/l

6,49 €

Air Wick
Automatic Spray, náhradná 

náplň, 250 ml, 23,56 €/l 589

Q-Home
vrecia na odpad, 60 l, 30 ks

0,03 €/ks

Q-Home
vrecia na odpad

120 l, 25 ks
0,18 €/ks

4,49 €

099

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Brait
Magic Mist

osviežovač vzduchu
425 ml
4,21 €/l

Brait
suchý osviežovač
vzduchu, 300 ml

6,63 €/l

1,99 €

179

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,35 €/ks

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

279

Always
dámske hygienické vložky

20 - 40 ks, 0,15 - 0,30 €/ks 599

Tip Line
hygienické vreckovky

10 x 10 ks, 0,01 €/ks

Tip Line
hygienické
vreckovky

200 ks
0,01 €/ks

1,79 €

099

Tento
Economy

2-vrstvový
toaletný papier

0,79 €

Tento
Complex

kuchynské
utierky

3-vrstvové

395

Libresse
hygienické vložky 

Ultra+, 40 ks
0,14 €/ks

5,49 €

Libresse
Classic Normal, 20ks

0,08 €/ks 169

119Zewa
hygienické vreckovky, 100 ks

0,01 €/ks

Air Wick
náhradná náplň do Aróma

vaporizéru, 20 ml

729

-0,50 €

679
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy Pet
hovädzie tyčky

230 g
26,04 €/kg

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy pet
konzerva pre
mačky, 415 g

2,39 €/kg

099

Energy pet
kapsička pre mačky, 12 x 100 g

4,16 €/kg 499

Energy pet
silikátová

podstielka
pre mačky

3,6 l
1,94 €/l

699

Dentalife
pochúťka pre psov, 115 g

13,83 €/kg

159

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

139
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sheba
kapsičky pre mačky, 4 x 85 g

8,50 €/kg

289

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

259
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
krmivo pre psov, 500 g

4,78 €/kg

239

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

209
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Gourmet

jemná paštéta pre mačky
85 g, 8,12 €/kg

069

-0,69 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

046
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

3 ZA 2

199Soft
spacie ponožky299

Admit
čajové sviečky 

50 ks
0,06 €/ks

439Bellinda
dámske nohavičky


